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Uudenkaupungin kaupungin yhdistyskirje #3 / 2026 

Uudenkaupungin metsäohjelman työpaja 15.4.2026 
Hyvä Uudenkaupungin kaupungin vaikuttaja tai metsien käyttäjä, 

Kaupungille laaditaan vuoden 2026 aikana metsäohjelma, jossa vahvistetaan 
pidemmän aikavälin periaatteet ja tavoitteet metsien käytölle ja hoidolle.  
Tarkemmat metsien hoitoa koskevat suunnitelmat tehdään metsäohjelman 
periaatteita ja tavoitteita noudattaen.  Olet lämpimästi tervetullut työstämään 
kanssamme kaupungin metsäohjelmaa yhteisessä työpajassa. Työpajassa 
kuulemme ajatuksianne teille tärkeistä metsiin liittyvistä tavoitteista. Osallistu 
ja vaikuta metsäohjelman sisältöön! 

Työpaja järjestetään keskiviikkona 15.4.2026 klo 17:30–19:30.  

Pyydämme ilmoittautumaan viimeistään perjantaina 10.4.2026 tästä linkistä: 
https://www.lyyti.fi/reg/uusikaupunki-metsaohjelma-tyopaja  

Tilaisuus järjestetään Teams-kokouksena. Lähetämme ilmoittautuneille 
ennakkomateriaalia sekä kokouksen osallistumislinkin sähköpostitse. Työpajaa 
ei tallenneta. 

Työpajan järjestävät yhteistyössä Uudenkaupungin kaupunki ja metsäalan 
asiantuntijayritys Tapio Palvelut Oy, joka konsulttina tukee metsäohjelman 
laadintaa.  

Lisätietoa: 
Sonja Stenman, Kaupunkisuunnitelu, 041 485 7115 
sonja.stenman@uusikaupunki.fi 

Ajankohtaisia aiheita Ravakalta 
Tuntuuko talkootyö taakalta? Etsimme (kylä)yhdistyksiä kokeilemaan 
uusia tapoja toimia! 

Mietitäänkö kyläyhdistyksessäsi, mikä motivoisi uusia asukkaita mukaan 
toimintaan? Haluaisitteko tietää, mitä kylän nuoret toivovat 
vapaaehtoistoiminnalta? Onko yhdistyksen hallinnointi muuttunut liian 
raskaaksi? 

https://www.lyyti.fi/reg/uusikaupunki-metsaohjelma-tyopaja
mailto:sonja.stenman@uusikaupunki.fi
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Leader Ravakan oma kansainvälinen Innokkaat vapaaehtoiset -hanke etsii 
pilottiyhdistyksiä mukaan kokeilemaan ratkaisuja nykypäivän 
vapaaehtoistoiminnan haasteisiin. 

Yhteistyö saksalaisten, itävaltalaisten ja kroatialaisten vapaaehtoisten kanssa 
tuo yhdistyksille lisää hyviä ideoita ja verkostoitumismahdollisuuksia hankkeen 
aikana (2026-2027). Laita viestiä koordinaattorille, jos haluaisitte kuulla lisää! 
Lue lisää https://ravakka.fi/blog/tuntuuko-talkootyo-taakalta-etsimme-
yhdistyksia-kokeilemaan-uusia-tapoja-toimia/ 

Hankekoordinaattori Tiina Hero: tiina.hero@ravakka.fi 

Palkkaa nuori kehittäjäksi – Ravakka pilotoi kesällä 2026 

Ravakka käynnistää kesällä 2026 uuden pilotin, jossa kolme paikallista 
yhdistystä työllistää 18–25-vuotiaita nuoria kehittämään toimintaansa. 
Tavoitteena on tuoda nuorten tuore osaaminen yhdistysten käyttöön, vahvistaa 
paikallista kehittämistä ja tarjota alueen nuorille aidosti merkityksellisiä 
kesätöitä. 
 
Nuorten kehittämistehtäviin haetaan nyt innokkaita tekijöitä Laitilaan, 
Raumalle ja Pyhämaahan. Tutustu tarkemmin avoimiin kehittämistehtäviin ja 
hakuohjeisiin projektin omalla sivulla. 

Tapahtumakalenteriin lisätty ”Yhdistysten tapahtumat” 
Uudenkaupungin tapahtumakalenteriin on lisätty uusi kategoria, ”Yhdistysten 
tapahtumat”. Kategorian lisääminen perustuu kirjaston ja yhdistysten 
yhteiskehittämistilaisuudessa 17.2.2026 esitettyyn toiveeseen kaupungin 
omasta Yhdistyskalenterista. 

Lisätessäsi tapahtumasi tapahtumakalenteriin voit liittää sen useampaan eri 
kategoriaan tai aihetunnisteeseen. Mikäli järjestät tapahtumaa yhdistyksen 
nimissä tai jokin yhdistys on tapahtuman merkittävä yhteistyökumppani, on 
jatkossa suositeltavaa valita yhdeksi aihetunnisteeksi ”Yhdistysten 
tapahtumat”. Hyödyntämällä tätä ominaisuutta oikein, Tapahtumakalenterin 
sivuilla vierailevat henkilöt, jotka ovat kiinnostuneita paikallisen yhdistyskentän 
toiminnasta, pystyvät rajaamaan kalenterista kaikki muut tapahtumat pois, 
jättäen jäljelle vain yhdistysten tapahtumat. 

https://ravakka.fi/blog/tuntuuko-talkootyo-taakalta-etsimme-yhdistyksia-kokeilemaan-uusia-tapoja-toimia/
https://ravakka.fi/blog/tuntuuko-talkootyo-taakalta-etsimme-yhdistyksia-kokeilemaan-uusia-tapoja-toimia/
mailto:tiina.hero@ravakka.fi
https://ravakka.fi/yhdistyksille/kesakehittaja/
https://tapahtumat.uusikaupunki.fi/fi-FI
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Huom! Tapahtumakalenteriin tulee syöttää vain yleisölle avoimia tapahtumia, 
eli esimerkiksi yhdistysten vuosikokouksia tai muita yhdistysten sisäisiä 
tapahtumia ei jatkossakaan tule lisätä tapahtumakalenteriin. 

Keskustelutukea läheisten jaksamiseen 
Varsinais- Suomen mielenterveysomaiset tukee läheisiä ja koko perhettä silloin 
kun on huoli perheenjäsenen tai ystävän mielenterveydestä tai päihteiden 
käytöstä.  

FinFamin keskustelutuki on kaikille, jotka ovat huolissaan läheisensä 
psyykkisestä oireilusta tai päihteiden käytöstä. Tuki on maksutonta ja 
luottamuksellista keskustelua V-S FinFamin työntekijän kanssa. Ajan voi varata 
Uudenkaupungin Sakunkulman tai Laitilan pääterveysaseman tiloissa 
sijaitsevaan keskustelutuen pisteeseen nettiajanvarauksen kautta 
www.vsfinfami.fi/keskustelutuki/ tai ottamalla yhteyttä: 
elina.karisalmi@vsfinfami.fi/044 793 0587. 

Keskustelutukea on saatavilla myös V-S FinFamin toimistoilla ja etänä. 
Kirjoittaen tukea on saatavilla osoitteessa www.tukinet.net 

Vertaisryhmiä etänä läheisille 

Vertaisryhmät kokoontuvat Turussa ja Salossa. Läheisille löytyy myös etänä 
vertaisryhmätoimintaa, lisätietoa:/finfami.fi/verkkoryhmat/ 

Iäkkäille läheisille tarjoamme vertaistukea puhelinryhmässä: 7.4., 21.4., 5.5., 
19.5. klo 10–11.30. Ilmoittautuminen puhelimitse: 044 793 0582. 

Lisätietoa: 
Elina Karisalmi, läheistyön koordinaattori 
V-S FinFami ry 

https://www.vsfinfami.fi/keskustelutuki/
mailto:elina.karisalmi@vsfinfami.fi/044%20793%200587
http://www.tukinet.net/
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Löytävän vanhustyön puhelinaika ikääntyneille ja heidän 
omaisilleen on startannut 

 

VAPI ry:n loppukevään 2026 tapahtumia Uudesakaupungissa 
VAPI ry on Varsinais-Suomen maakunnan alueella toimiva vammais- ja 
pitkäaikaissairausyhdistysten yhteisjärjestö, joka on aktiivinen myös 
Uudenkaupungin alueella. Keväällä 2026 VAPI ry järjestää tilaisuuksia vielä 
seuraavasti: 
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Vertaisryhmä 
Aika: Ma 27.4.2026 klo 17–19 
Paikka: Tarkentuu myöhemmin 
Sisältö: Vakka-Suomen yhdistysten toimijoille tarkoitettu vertaistukiryhmä. 

Yhdistystreffit 
Aika: Ma 11.5.2026 klo 17–19 
Paikka: Varmentuu myöhemmin 

Vakka-Suomen HYTE-ilta 
Aika: Ti 9.6.2026 klo 17 
Paikka: Rauha-sali, Wintteri 
Tilaisuus Vakka-Suomen kuntien HYTE-koordinaattoreille ja 
vammaisneuvostoille. Aiheena alueellinen yhteistyö järjestöjen kanssa. Mukana 
Tarmo Martikainen. 

Vakka-Suomen yhdistysten virkistysiltapäivä 
Aika: Pe 12.6.2026 klo 11–14 
Paikka: Sakunkulma 
Yhdistysten yhteinen virkistysiltapäivä. 

Ilmoittautuminen: meri.kinnunen@vapiry.fi, p. 040 715 3520 

Maksuttomia musiikkitapahtumia kevääseen 
Tervetuloa nauttimaan musiikista – maksutta! 

15.4.2026 klo 13:00 – Rami Rafael & Päivi Kurkilahti Wintterissä 
Lippuja voi hakea Sakunkulmasta (Zachariasseninkatu 3) maanantaista 
keskiviikkoon kello 8-15 aukioloaikojen mukaisesti. Ovelta pääsee sisälle myös 
ilman lippua jos tilaa riittää. 

27.4.2026 klo 17:00 – Suomalaisten laulujen ilta kulttuurikeskus Crusellissa 
Tervetuloa juhlimaan kansallista veteraanipäivää yhteislaulutilaisuuden 
muodossa. Laulua johtaa Pekka Harmovaara. 

16.5.2026 klo 19:00 – Mr Bo & The Voodooers kulttuurikeskus Crusellissa 
Rouheaa bluesrockia Ruotsista! 
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Oma ilmoitus seuraavaan yhdistyskirjeeseen? 
Haluatko kertoa yhdistyksesi toiminnasta tai tiedottaa ajankohtaisista asioista seuraavassa 
yhdistyskirjeessä?  Lähetä tiivis kuvaus allekirjoituksesta löytyvään sähköpostiosoitteeseen 
viimeistään pe 8.5.2026 otsikolla ”Yhdistyskirje”. Ilmoitus julkaistaan tilan riittäessä ja sisällön 
soveltuvaksi todettua seuraavassa yhdistyskirjeessä seuraavalla viikolla. 

Ystävällisin terveisin, 

Joni Pietiläinen 
vastaava kulttuurituottaja 
joni.pietilainen@uusikaupunki.fi 
+358408486404 
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